
PRODUCT SHEET

デフ用ハイポイドギヤーオイル

　 

SH HP-SG_ver.2（管理番号4021401）

　泡立ち度/泡安定度

JIS認証品

用いられる歯車（ヘリカル式、トルセン式、ビスカス式）にもご使用いただけます。

K2219 3種90
J I S 

　大型車（トラック・バスなど）のデファレンシャルギヤー用用　途

　　　　　　　エ イ チ ピ ー エ ス

　＜ 特　　長 ＞

HP-Sギヤー90 GL-5

「ＨＰ-Ｓギヤー」はＡＰＩ規格ＧＬ-５の品質を満たした車両用ギヤーオイルです。

大型車（トラック・バスなど）の耐荷重性を要求されるデファレンシャルギヤー

（ハイポイドギヤー）に対して優れた性能を発揮します。

一般的なデファレンシャルギヤーはもちろん、ＬＳＤ（差動制限装置）装着車に

　動粘度
　（mm2/ｓ）

　＜ 荷　　姿 ＞

粘　度

90

　＜ 仕　　様 ＞

２０Ｌペール　２００Ｌドラム

0.8945

248

174.9

16.92

103

-25.0

L2.0

合格

　九　州　支　店　　TEL：（0949）42-5961　　FAX：（0949）42-7779

■ このカタログに記載の情報は性能・品質等を保証するものではありません。 ■ 発行2022年2月（記載内容は2022年8月現在のものです） 

　TEL：（0829）31-1277　FAX：（0829）32-8921

  http://www.chugoku-kogyo.com
　東　京　支　店　　TEL：（03）3273-9898　　FAX：（03）3273-9920

　大　阪　支　店　　TEL：（06）6221-5677　　FAX：（06）6221-5689

　西 日 本 支 店　 TEL：（0829）31-1139　　FAX：（0829）31-5900

■ 製 造 元 ■ ■製品に関するお問い合わせは、下記または担当者までご連絡下さい。

　〒738-0016 広島県廿日市市可愛11番33号

規　格

GL-5

※多板クラッチ式ＬＳＤ（機械式ＬＳＤ）には使用できません。

　色（ＡＳＴＭ）

　＜ 代表性状 ＞ 試 験 項 目

　密度（15℃・ｇ/ｃｍ3）

　流動点（℃）

　粘度指数

　引火点（℃）

40℃

100℃


