HP-Sギヤー90 GL-5

エイチピーエス

く特長 天 「HP-Sギヤー」はAPI規格GL-5の品質を満たした車両用ギヤーオイルです。 大型車(トラック・バスなど)の耐荷重性を要求されるデファレンシャルギヤー (ハイポイドギヤー)に対して優れた性能を発揮します。

> 一般的なデファレンシャルギヤーはもちろん、LSD(差動制限装置)装着車に 用いられる歯車(ヘリカル式、トルセン式、ビスカス式)にもご使用いただけます。

< 仕 様 >

90	GL-5	K2219 3種90
粘 度	規格	JIS

用途 大型車(トラック・バスなど)のデファレンシャルギヤー用

※多板クラッチ式LSD(機械式LSD)には使用できません。

く 代表性状 >

試 験 項	目	
密度(15℃·g/cm³)		0.8945
引火点(℃)		248
動粘度 (mm²/s)	40°C	174.9
	100℃	16.92
粘度指数		103
流動点(℃)		-25.0
色(ASTM)		L2.0
泡立ち度/泡安定度		合格

< 荷 姿 > 20 Lペール 200 Lドラム



■^{製造元}■ 中国興業株式会社

〒738-0016 広島県廿日市市可愛11番33号 TEL:(0829)31-1277 FAX:(0829)32-8921

http://www.chugoku-kogyo.com

東京支店 TEL:(03)3273-9898 FAX:(03)3273-9920 大阪支店 TEL:(06)6221-5677 FAX:(06)6221-5689 西日本支店 TEL:(0829)31-1139 FAX:(0829)31-5900 九州支店 TEL:(0949)42-5961 FAX:(0949)42-7779 ■製品に関するお問い合わせは、下記または担当者までご連絡下さい。

■ このカタログに記載の情報は性能・品質等を保証するものではありません。■ 発行2022年2月(記載内容は2022年8月現在のものです)